
 
 

UCHWAŁA NR IX/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brześć Kujawski dla niepublicznych 

placówek wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572 oraz z 2023 r. poz. 2005) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brześć Kujawski dla niepublicznych placówek 
wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku 
o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Rozdział 1. 
Tryb udzielania i rozliczania dotacji 

§ 2. 1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek organu prowadzącego, zawierający informację o planowanej 
liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, złożony organowi dotującemu nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący sporządza odrębnie dla każdej prowadzonej 
placówki wychowania przedszkolnego i szkoły. 

3. Organ prowadzący przekazuje wniosek, o którym mowa w ust. 1, w systemie elektronicznym 
wskazanym przez organ dotujący oraz w wersji papierowej. 

§ 3. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący we wniosku 
o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 2 ust. 1. W przypadku zmiany numeru rachunku bankowego, organ 
prowadzący zobowiązany jest powiadomić o tej zmianie organ dotujący w terminie 14 dni od dnia jej 
zaistnienia. 

§ 4. 1. Wysokość dotacji ustala się oddzielnie dla każdej placówki wychowania przedszkolnego i szkoły na 
rok budżetowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1095



2. Organ prowadzący dotowaną placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę składa organowi 
dotującemu w terminie do dnia 10 każdego miesiąca (dla części dotacji przypadającej na miesiące od lutego do 
listopada) oraz do dnia 5 grudnia i 5 stycznia (dla części dotacji przypadającej na miesiąc grudzień i styczeń) 
informację o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych do dotacji w danym miesiącu, według stanu na pierwszy 
dzień roboczy danego miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 2, jest przekazywana na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Informacja, o której mowa w ust. 2, w przypadku uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, składana według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, 
dotyczy sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, z zastrzeżeniem 
ust. 5 i ust. 6. 

5. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załącznikach nr 1 i nr 2 do uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin 
obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, 
wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego. 

6. Godzina wsparcia, o której mowa w załącznikach nr 1 i nr 2 do uchwały, dla ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, odpowiada jednostce 
czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na 
podstawie art. 111 z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

7. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, wykazana w informacji, o której mowa w ust. 2, stanowi podstawę 
ustalenia wysokości dotacji na dany miesiąc. 

8. Organ prowadzący przekazuje informację, o której mowa w ust. 2, w systemie elektronicznym 
wskazanym przez organ dotujący oraz w wersji papierowej. 

9. Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego będą udostępniane gminie właściwej ze względu na wskazane miejsce 
zamieszkania w celu rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne. 

§ 5. 1. Organ prowadzący szkołę lub placówkę wychowania przedszkolnego sporządza roczne rozliczenie 
wykorzystania otrzymanej dotacji odpowiednio dla każdej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej lub innej formy wychowania przedszkolnego, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
3 do uchwały, w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji. 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust. 1, składa się odrębnie dla dotacji: 

1) udzielonej i wykorzystanej na uczniów pełnosprawnych; 

2) udzielonej i wykorzystanej na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

3) udzielonej i wykorzystanej na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju. 

3. Rozliczenie wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust.1, zawiera wyszczególnienie kwot na 
poszczególne rodzaje wydatków, o których mowa w art. 35 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, 
a także uwzględnia rozliczenie z dotacji przekazanej na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

4. Podmioty kończące swoją działalność w trakcie roku kalendarzowego składają w terminie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1095



do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności, pisemne rozliczenie 

z wykorzystania otrzymanej dotacji za okres od początku roku do dnia zakończenia działalności. 

5. W przypadku przekazania prowadzenia placówki wychowania przedszkolnego lub szkoły innemu 
organowi prowadzącemu w trakcie roku budżetowego, organ prowadzący, który przekazuje placówkę 
wychowania przedszkolnego lub szkołę składa w terminie 30 dni od dnia zmiany organu prowadzącego, 
rozliczenie otrzymanej dotacji za okres prowadzenia tej placówki lub szkoły od początku roku budżetowego. 

Rozdział 2. 
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 6. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
przez dotowane placówki wychowania przedszkolnego i szkoły, zwane dalej „kontrolowanymi”. 

2. Kontrola dokonywana jest na podstawie dokumentacji organizacyjnej, przebiegu nauczania i finansowej 
prowadzonej w związku z przekazaną dotacją. 

§ 7. 1. Kontrolę, o której mowa w § 6 ust. 1, przeprowadza się po pisemnym zawiadomieniu organu 
prowadzącego, na co najmniej 7 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia kontroli. Zawiadomienie 
zawiera informację o zakresie, przewidywanym czasie oraz miejscu kontroli, a także o konieczności 
udostępnienia dokumentacji organizacyjnej, przebiegu nauczania i finansowej prowadzonej w związku 
z przekazaną dotacją. 

2. Dokumentem upoważniającym do przeprowadzenia kontroli jest pisemne imienne upoważnienie do 
kontroli wydane przez Burmistrza Brześcia Kujawskiego. 

3. Kontrolowany zapewnia warunki do sprawnego przeprowadzenia kontroli: 

1) udostępnia pomieszczenie do przeprowadzenia kontroli; 

2) udziela informacji i wyjaśnień w terminach wskazanych przez  kontrolujących; 

3) umożliwia sporządzanie niezbędnej dla przeprowadzenia kontroli kopii dokumentów lub wyciągów 
z dokumentów i może poświadczyć je za zgodność z oryginałem. 

4. W trakcie prowadzonej kontroli, kontrolujący ma prawo: 

1) wglądu do dokumentacji organizacyjnej, finansowej i przebiegu nauczania kontrolowanego; 

2) przeprowadzania oględzin obiektów i składników majątkowych kontrolowanego sfinansowanych 
z pobranej dotacji; 

3) żądania pisemnych i ustnych wyjaśnień; 

4) podpisywania dokumentów dotyczących przeprowadzanej kontroli. 

5. Kontrola może być przeprowadzana w siedzibie organu prowadzącego, w miejscu prowadzenia zajęć lub 
w siedzibie organu dotującego. 

§ 8. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
z których jeden otrzymuje kontrolujący i jeden kontrolowany. Protokół stanowi przedstawienie wyników 
przeprowadzonej kontroli. 

2. Protokół podpisuje kontrolujący i kontrolowany w terminie 14 dni od dnia jego otrzymania lub daty 
otrzymania protokołu po uzupełnieniu lub zmianie, o których mowa w ust. 4. 

3. Kontrolowanemu przysługuje prawo do zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu kontroli, zastrzeżeń co 
do ustaleń zawartych w protokole kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolującemu na piśmie w terminie 
7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli. 

4. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 3, kontrolujący dokonuje ich analizy i w miarę 
potrzeby podejmuje dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia zasadności zastrzeżeń – 
zmienia lub uzupełnia odpowiednią część protokołu kontroli. 

5. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub części, kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko. Zgłaszający zastrzeżenia podpisuje protokół w terminie 14 dni od dnia otrzymania stanowiska 
kontrolującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1095



6. Kontrolowany ma prawo odmówić podpisania protokołu kontroli, składając – w terminie właściwym do 
jego podpisania – pisemne wyjaśnienie tej odmowy. 

7. W razie odmowy podpisania protokołu kontroli przez kontrolowanego, protokół ten zostaje podpisany 
jedynie przez kontrolującego z adnotacją o odmowie podpisania protokołu kontroli przez kontrolowanego oraz 
dołączonym wyjaśnieniem, o którym mowa w ust. 6. 

§ 9. 1. W terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu lub wpływu wyjaśnień, o których mowa w § 
8 ust. 6, Burmistrz Brześcia Kujawskiego przekazuje organowi prowadzącemu kontrolowanego wystąpienie 
pokontrolne zawierające ocenę przedmiotu kontroli, a w razie stwierdzenia uchybień lub nieprawidłowości – 
zalecenia pokontrolne. 

2. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie wstrzymuje przekazania wystąpienia 
pokontrolnego oraz nie zwalnia organu prowadzącego od wypełniania zaleceń pokontrolnych. 

3. Organ prowadzący jest zobowiązany w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, nie krótszym 
niż 14 dni, poinformować na piśmie Burmistrza Brześcia Kujawskiego o sposobie wykonania zaleceń 
pokontrolnych oraz działaniach podjętych w celu usunięcia stwierdzonych uchybień i nieprawidłowości. 

4. Jeżeli w wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzone zostanie, że dotacja została wykorzystana 
niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości, podlega zwrotowi do budżetu 
Gminy Brześć Kujawski na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

Rozdział 3. 
Postanowienia przejściowe i końcowe 

§ 10. Dane zawarte w załączniku nr 2 – w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – zostaną przekazane organowi dotującemu za 
okres od stycznia 2025 r. według wzoru załącznika obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 12. Traci moc uchwała Nr XXVII/218/18 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 20 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brześć Kujawski dla niepublicznych: szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 947 i 1497). 

§ 13. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Damian Adamski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1095



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/71/2025 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 
 
 
 
 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Brześć Kujawski 

na rok ………………….. 
 
Część A 
I. Dane o organie prowadzącym: 

 
1. Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: 

………………………………………………………………………………………...… 

2. Siedziba osoby prawnej lub adres zamieszkania osoby fizycznej: 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Numer telefonu oraz adres e-mail: 

…………………………………………………………………………………………... 

 
II. Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący ( dotyczy osób prawnych): 

 
1. Imię i nazwisko: 

………………………………………………………………………………………. 

2. Pełniona funkcja: 

………………………………………………………………………………………. 

 
III. Dane o rachunku bankowym, na który ma być przekazywana dotacja (nazwa i numer 

rachunku bankowego): 
 
…………………………………………………………………………………………... 

 
IV. Dane o szkole/przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej 

formie wychowania przedszkolnego*: 
 
1. Nazwa: 

………………………………………………………………………………………. 

2. Adres: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1095



………………………………………………………………………………………. 

3. NIP: …………………..……….…….. REGON: ……………..……………………. 

4. Numer telefonu oraz adres e-mail: 

…………………………………………………………………………………………... 

5. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 
prowadzonej przez Gminę Brześć Kujawski 
 
……………………………………………………………………………………….  

 
Część B 
I. Dane o planowanej liczbie uczniów w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej/innej formie wychowania przedszkolnego* w okresie od 1 stycznia do 31 
sierpnia: 
 
1. Liczba uczniów ogółem: ………………., w tym:  

a) uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego: ……………………. 
b) uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego: …………., w tym: 

- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim: ……………………….., 
- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym: ………………………………………, 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym zespołem Aspergera: 
………………………………………………………………, w tym: 
 

w oddziałach ogólnodostępnych w oddziałach 
specjalnych 

(nie dot. IFWP) 

w oddziałach 
integracyjnych 
(nie dot. IFWP) do 2 godz. 

wsparcia 
powyżej 2 
do 5 godz. 
wsparcia 

powyżej 5 
do 10 godz. 

wsparcia 

powyżej 
10 godz. 
wsparcia 

 
 

     

 
2. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ……………………….. 
3. Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 

zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi: ………………………………………... 
 

II. Dane o planowanej liczbie uczniów w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej/innej formie wychowania przedszkolnego* w okresie od 1 września do 31 
grudnia: 
 
1. Liczba uczniów ogółem: ………………., w tym:  

a) uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego: ……………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1095



b) uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego: …………., w tym: 
- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim: ……………………….., 
- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym: ………………………………………, 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym zespołem Aspergera: 
………………………………………………………………, w tym: 
 

w oddziałach ogólnodostępnych w oddziałach 
specjalnych 

(nie dot. IFWP) 

w oddziałach 
integracyjnych 
(nie dot. IFWP) do 2 godz. 

wsparcia 
powyżej 2 
do 5 godz. 
wsparcia 

powyżej 5 
do 10 godz. 

wsparcia 

powyżej 
10 godz. 
wsparcia 

 
 

     

 
2. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ……………………….. 
3. Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 

zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi: ………………………………………... 

 
Część C 

I. Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia: 
 
1. Liczba uczniów ogółem: ………………., w tym:  

a) uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego: ……………………. 
b) uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego: …………., w tym: 

- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym: …….……….., w tym: 
 
w oddziałach specjalnych w oddziałach integracyjnych 

 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 
 

  

 
- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją: 
………………………………………………………………………….., w tym: 
 
w oddziałach specjalnych w oddziałach integracyjnych 

 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1095



- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym: ………………………………, w tym: 
 
w oddziałach specjalnych w oddziałach integracyjnych 

 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 
 

  

 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym zespołem Aspergera: 
………………………………………………………………, w tym: 
 

w oddziałach ogólnodostępnych  
w oddziałach 
specjalnych 

 

 
w oddziałach 

integracyjnych 
 

do 2 godz. 
wsparcia 

powyżej 2 
do 5 godz. 
wsparcia 

powyżej 5 
do 10 godz. 

wsparcia 

powyżej 
10 godz. 
wsparcia 

 
 

     

 
2. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ……………………….. 
3. Liczba dzieci  i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi: ……………………………… 
 

II. Dane o planowanej liczbie uczniów w szkole w okresie od 1 września do 31 grudnia: 
 
1. Liczba uczniów ogółem: ………………., w tym:  

a) uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego: ……………………. 
b) uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego: …………., w tym: 

- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym: …….……….., w tym: 
 
w oddziałach specjalnych w oddziałach integracyjnych 

 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 
 

  

 
- niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją: 
………………………………………………………………………….., w tym: 
 
w oddziałach specjalnych w oddziałach integracyjnych 

 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1095



 
- niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym: ………………………………, w tym: 
 
w oddziałach specjalnych w oddziałach integracyjnych 

 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

 
 

  

 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym zespołem Aspergera: 
………………………………………………………………, w tym: 
 

w oddziałach ogólnodostępnych w oddziałach 
specjalnych 

(nie dot. IFWP) 

w oddziałach 
integracyjnych 
(nie dot. IFWP) do 2 godz. 

wsparcia 
powyżej 2 
do 5 godz. 
wsparcia 

powyżej 5 
do 10 godz. 

wsparcia 

powyżej 
10 godz. 
wsparcia 

 
 

     

 
2. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ……………………….. 
3. Liczba dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi: ……………………………… 

 
Część D 
I. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
…………………………………                      …………………………………………………… 
               Miejscowość, data                                                 Podpisy osób reprezentujących organ prowadzący 
 
II. Adnotacje urzędowe: 

Sprawdzono zgodność wniosku pod względem formalnym, merytorycznym i rachunkowym: 
 
 
…………………………………………………… 
          Data i podpis pracownika organu dotującego 
 
 
* niewłaściwe skreślić 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1095



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/71/2025 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA 
o faktycznej liczbie uczniów według stanu 
na dzień ……………………………….…. 

                 (pierwszy roboczy dzień miesiąca) 
 
Część A 
I. Dane o organie prowadzącym: 

 
1. Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: 

………………………………………………………………………………………...… 

2. Siedziba osoby prawnej lub adres zamieszkania osoby fizycznej: 

…………………………………………………………………………………………... 
II. Dane o szkole/przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej 

formie wychowania przedszkolnego*: 
 

3. Nazwa: 

………………………………………………………………………………………. 

4. Adres: 

………………………………………………………………………………………. 

Część B 
Faktyczna liczba uczniów w przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej 
formie wychowania przedszkolnego*: 
I. Liczba uczniów wynosi ogółem: ………………., w tym: 

1. uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego: …………………… 
2. uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego: ………………….. 

 
II. Wykaz uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziale 

ogólnodostępnym/integracyjnym/specjalnym*: 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Uwagi 
1.     
…     
III. Wykaz uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziale 

ogólnodostępnym/integracyjnym/specjalnym*: 
 
1. Liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  

w tym afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim: ……………., 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1095



Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
orzeczenia 

Uwagi 

1.      
…      
 

2. Liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu umiarkowanym lub znacznym: ……………………………, 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
orzeczenia 

Uwagi 

1.      
…      
 

3. Liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera: …………..……………………………………………, w tym: 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
orzeczenia 

Liczba godzin 
wsparcia (dotyczy 

tylko oddziałów 
ogólnodostępnych) 

1.      
…      
 
IV. Wykaz dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku poprzedzającym rok budżetowy, 

odbywających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w liczbie: ……………………...: 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
zezwolenia 

Uwagi 

1.      
…      
 
V. Wykaz dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w liczbie: ………………: 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
opinii 

Uwagi 

1.      
…      
 
VI. Wykaz dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi w liczbie: ………………………………….: 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
orzeczenia 

Uwagi 

1.      
…      
 
VII. Wykaz uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego  

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, niebędący mieszkańcami Gminy  
Brześć Kujawski, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi w liczbie: ………………: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1095



Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Nazwa gminy, w której 
uczeń zamieszkuje 

Uwagi 

1.      
…      
 
 Część C 
Faktyczna liczba uczniów ogółem w szkole wynosi …………………………………., w tym: 
 
I. Liczba uczniów klas I-III w oddziałach ogólnodostępnych/integracyjnych/ 

specjalnych* wynosi: …………………………………………………………., w tym: 
1. Uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego: ……………………..… 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Uwagi 
1.     
…     

 
2. Uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego: …………..………..,  

w tym: 
a) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym: ………………..……….., 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Uwagi 

1.      
…      
 

b) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją: ….., 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Uwagi 

1.      
…      

c) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym: …………………………………………………….., 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Uwagi 

1.      
…      

d) z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym zespołem Aspergera: 
……………..……………………………………………………………………..…, 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Liczba godzin 

wsparcia (dotyczy 
tylko oddziałów 

ogólnodostępnych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1095



1.      
…      
 
II. Liczba uczniów klas IV-VIII w oddziałach ogólnodostępnych/integracyjnych/ 

specjalnych* wynosi: …………………………………………………………., w tym: 
1. Uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego: ……………………..… 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Uwagi 
1.     
…     

 
2. Uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego: …………..………..,  

w tym: 
a) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym: ………………..……….., 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Uwagi 

1.      
…      
 

b) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją: ….., 
wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Uwagi 

1.      
…      

c) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
     umiarkowanym lub znacznym: …………………………………………………….., 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Uwagi 

1.      
…      

 

d) z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem, w tym zespołem Aspergera: 
……………..……………………………………………………………………..…, 

wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 

orzeczenia 
Liczba godzin 

wsparcia (dotyczy 
tylko oddziałów 

ogólnodostępnych) 
1.      
…      
 
III. Liczba uczniów objętych nauczaniem indywidualnym (na podstawie orzeczeń  

o potrzebie indywidualnego nauczania) wynosi: …………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1095



wg poniższego wykazu: 
Lp. Imię i nazwisko 

klasa/oddział 
PESEL Adres zamieszkania Numer i data 

wydania orzeczenia  
o potrzebie  naucz. 

indywidualnym 

Czy uczeń posiada 
orzeczenie o 

potrzebie kształcenia 
specjalnego?  

wpisać TAK/NIE 
1.      
…      
 
IV. Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37  

ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w liczbie: ……………: 

Lp. Imię i nazwisko 
klasa/oddział 

PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
zezwolenia 

Uwagi 

1.      
…      
 
V. Wykaz dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w liczbie: ……………: 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
opinii 

Uwagi 

1.      
…      
 
VI. Wykaz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi w liczbie: ………………………..: 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Numer i data wydania 
orzeczenia 

Uwagi 

1.      
…      
 
 
Część D 
I. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
…………………………………                      …………………………………………………… 
               Miejscowość, data                                                 Podpisy osób reprezentujących organ prowadzący 
 
II. Adnotacje urzędowe: 

Sprawdzono zgodność informacji pod względem formalnym, merytorycznym i rachunkowym: 
 
 
…………………………………………………… 
          Data i podpis pracownika organu dotującego 
 
 
* niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1095



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/71/2025 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 
 
 
 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI 
otrzymanej w ……………………. roku 

 
I. Dane o organie prowadzącym: 

 
1. Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: ………………………………………………………………………..………………… 

2. Siedziba osoby prawnej lub adres zamieszkania osoby fizycznej: ………………………………………………………………….…………….…… 
 

II. Dane o szkole/przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej formie wychowania przedszkolnego*: 
 

1. Nazwa: …………………………………………………………………………………………………………………………...……...……...……... 

2. Adres ..………………………………………………………………………………………………………..…………………………...………….... 

3. NIP: …………………..………………………………………….. REGON: ……………..…………….……………………………………………. 

4. Numer telefonu oraz adres e-mail: ……………………………………………………………………………………………………………….…...... 

5. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Brześć Kujawski 
…………………………………………………………………………….……………………………………………………………...…………….  
 

III. Rozliczenie dotacji ogólnej 
 

 
Lp. 

Rodzaj i numer dokumentu 
(faktura/rachunek/lista płac …) 

Opis wydatku 

 
Data dokumentu 

 
Data zapłaty 

 
Kwota wydatku 

Kwota wydatku rozliczona  
z dotacji ogólnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1095



1.      

…      

                                                                                                                                                                                                                     RAZEM  

 
 

Wyszczególnienie 
 

 
Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana  

2. Kwota wykorzystanej dotacji  

3. Kwota niewykorzystanej dotacji  

 
 

IV. Rozliczenie dotacji na uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach 
 

 
 

Lp. 

 
 

Rodzaj i numer dokumentu 
(faktura/rachunek/lista płac …) 

Opis wydatku 

 
 

Data 
dokumentu 

 
 

Data 
zapłaty 

 
 

Kwota 
wydatku 

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji  

na uczniów 
niepełnosprawnych  

na realizację orzeczeń, 
zgodnie z art. 35 ust. 5 

pkt 2 ufzo 

Kwota wydatku rozliczona 
z dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych na 
wydatki inne, zgodnie  

z art. 35 ust. 5 pkt 3 ufzo 
(dotyczy placówek 

wychowania 
przedszkolnego) 

Kwota wydatku 
rozliczona z dotacji 

na uczniów 
niepełnosprawnych 

na wydatki inne, 
zgodnie z art. 35 ust. 

5 pkt 4 ufzo  
(dotyczy szkół) 

1.        
…        

                                                                                                                               RAZEM    
 
Wysokość kwoty obliczonej na podstawie wzoru z art. 35 ust. 5 pkt 4 ufzo (dotyczy szkół) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1095



W – wydatki, o których mowa w art. 35 ust. 1 ufzo, niezależnie od źródła finansowania: ……………………………………………… 
Wyliczenie wg wzoru z art. 35 ust. 1 ufzo : Winne = ………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

Wyszczególnienie 
 

 
Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana  

2. Kwota wykorzystanej dotacji  

3. Kwota niewykorzystanej dotacji  

 
 

V. Rozliczenie dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
 

 
Lp. 

Rodzaj i numer dokumentu 
(faktura/rachunek/lista płac …) 

Opis wydatku 

 
Data dokumentu 

 
Data zapłaty 

 
Kwota wydatku 

Kwota wydatku rozliczona  
z dotacji na wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka 

1.      

…      

                                                                                                                                                                                                                  RAZEM  

 
 

Wyszczególnienie 
 

 
Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymana  

2. Kwota wykorzystanej dotacji  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1095



3. Kwota niewykorzystanej dotacji  

 
VI. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
………………………………….……                       ……………………..…………………………………………… 
               Miejscowość, data                                                                               Podpisy osób reprezentujących organ prowadzący 
 
VII. Adnotacje urzędowe: 

Sprawdzono zgodność informacji pod względem formalnym, merytorycznym i rachunkowym: 
Inne adnotacje: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
                                                                                                    …………………………………………………                                                                                       
* niewłaściwe skreślić                                                                                               Data i podpis pracownika organu dotującego 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1095


	UCHWAŁA NR IX/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	Rozdział 1 - Tryb udzielania i rozliczania dotacji
	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	ust. 3 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	§ 4 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	ust. 4 w rozdz.1 § 4
	ust. 5 w rozdz.1 § 4
	ust. 6 w rozdz.1 § 4
	ust. 7 w rozdz.1 § 4
	ust. 8 w rozdz.1 § 4
	ust. 9 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 5
	ust. 4 w rozdz.1 § 5
	ust. 5 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 7 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	ust. 5 w rozdz.2 § 8
	ust. 6 w rozdz.2 § 8
	ust. 7 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 9
	ust. 3 w rozdz.2 § 9
	ust. 4 w rozdz.2 § 9


	Rozdział 3 - Postanowienia przejściowe i końcowe
	§ 10 w rozdz.3
	§ 11 w rozdz.3
	§ 12 w rozdz.3
	§ 13 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 13



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-11T11:00:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




